
 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

  Nr.____Prot.                                                                                         Date 04.05.2021                            

                                                   

 

NJOFTIMI I KONTRATES 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Rajmonda Huba 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0699160691 

E-mail   rajmondahuba@yahoo.com 

 

1. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”, në respekt te 

ligjit Nr.162/2020, miratuar në datën 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 41, pika 1, 

shkronja ë, neni 49. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje  Protoksid  Azoti”- - Marrëveshje 

Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

2 vjeçar (24 muaj) ”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94425-05-04-2021 

 

5. Fondi limit:  4,927,264.20 (kater milion e nenteqind e njezete e shtate mije e dyqind e 

gjashtedhjete e kater pike 2)  Lekë pa TVSH 

Duke qene se prokurimi përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është : 

703.9 (shtateqind e tre  pike 9) lekë pa TVSH. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen 

nga AK brenda afatit 24  muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet..   

 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/05/2021, ora 

09.00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/05/2021, ora 

09.00 
 

9. Ligji i zbatueshem : ligji nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, prokurimi 

eshte miratuar me urdher prokurimi Nr.21, datë 04.05.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


